2. Jm witvttembergijen Ober-Wmt Leutfivrd: Widftetten, Walters=
hofen, Gebrazhofen, Ausnang (jeht Pfarvet Hof), EfHhad (Filial von
Ausnang), WUitrad, Zeil, Seibrang (von der Mutterfivhe Beil getrenntes
Gilial), Mevazhofen, Qeutfird (Ober-Amisftadt, ber Ciftercienfer-Abtei
Stams in Tyrof, Dibcefe Brizen, incorporirt), Urlau und Grunenbad (eht
nod) zu Urlau gehirig), Herlazhofen, Altmannsdhofen, Reidenhofen,
Willevazhofen, Friefenhofen (dber Benebiftiner-Abtei Jény incorporirt),
Diepoldshofen.

3. Jm Dbayrijen WAmi WMemmingen: Lautrad), Steinbad (dem
Pramonftratenfer-Riofter Roth incorporirt), Legau, Jell und Jllerbeuren.

4. 3m bayrifhen Amt Kempten: Muthmannshofen, Altusried,
RKrugzell, Wiggensbad, Kimratshofen (dem Hofpital ju Kempten in=
corporivt), Rauns (Gemeinde Laltenhofen), Martinggell (der Benedittiner=
Reidha- Abtei Kempten incorporirt), MemHolz, Budenberg, &t Beit,
Waltenhofen, Redhtis und Wengen.

5. Qm witvttembergijen Ober-Amt Ravensdburg: Karfee (ber Benes
biftiner-Ubtei Weingarten incorporirt).

6. Qm wiirttembergiffen Ober-Amt Waldfee: Arnad.

[Pag. 502—506 incl. unbejdrieben.]
[Pag. 507.]

Capitulum Sancti Galli solvit per totum
de moneta Sancti Galli et in florenis.

Ecclesia Sancti Laurencij? habet plebanum et conregentem,
dominus Johannes Wenger conregens loco magistri Johannis Oder-
boltz, dedit II. 7in. X. 8. J.

Dominus Fridericus Fryg conregens dedit II. . X. 8. d.

Primissaria ibidem per dominum Othmarum Lieb loco domini
Conradi Hert inofficiantem dedit XIIII. 8. 4 — Capellania Sancti
Sebastiani ibidem per dominum Clementem Hé dedit XV. 8. d
— Capellania Sanctorum Francisci et Bernhardini ibidem per
dominum Heinricum Zwick I . X. 8. J. — Capellania Sanctorum
Crispini et Crispiniani nondum erecta per dominum Casparum
Bechler X. 8. . —

Ecclesia Sancti Magni! in Sancto Gallo per medium
magistri Hermanni Rytter IIIL. flor.

Capellania Sancte Wibradis?ibidem per dominum Othma-
rum Fripolt I. {p. XV. 8. J — Capellania Sancti Sebastiani ibidem
per medium Bartholomei Stadler I. flor. — Primissaria ibidem
per dominum Johannem Knoll XXX. B. dn.

Capellania hospitalis in Sancto Gallo per dominum Heinricum
ab der Hib VL 8. A.

[Pag. 508.]

Capellania prima Sancte Fidis extra opidum Sancti Galli?
reperitur in antiquis registris pro quatuor flor. taxata IIlIL flor. —
Capellania secunda Sancte Fidis per medium domini Jacobi Siirg
dedit II. flor.

Capellania capelle Sancti Jacobi am Bichel extra muros
Sancti Galli?! per medium domini Marci Birer I. flor. — Capel-
lania Sancti Jeorij extra opidum Sancti Galli per medium
domini Conradi Ruck I. /5. § — Capella Sancti Leonardi!?
extra muros habet tres capellanias, quarum quelibet solvit dum-
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taxat V. 8. 4. XV. 8. J — Dominus Conradus Hécker in Sancto
Gallo presbiter non beneficiatus I. Ort.

Eeclesia in Abbatiscella? per medium magistri Pelagij
Zwincker IIIL. flor. "

Primissaria ibidem per medium magistri Johannis Hederlin
III. flor. — Capellania Beate Marie Virginis ibidem annexa per
medium Johannis Pistoris L /5. J — Capellania in ossorio mor-
tuorum per medium Georgij Metsch I. flor. — Capellania Sancti
Martini ibidem per medium domini Jeorgij Justrich 1. . V. 4. J.
— Capellania non erecta ibidem Sancti Galli per dominum Jo-
hannem Gedemler I. . V. 8. 4. —

[Pag. 509.]

Capellania Sancte Trinitatis ibidem per medium domini Cri-
stofferi (Buname fehlt) L. 7. III. 8. & — Adiutor in Abbatiszella
1. Ort.

Eecclesia in Herisow?* per medium domini Jeorij Schenckli
L %. 9

Primissaria ibidem per dominum Casparum Sitz 1. flor. —
Capellania altaris Sancte Verene ibidem per medium domini Con-
radi Kol X. 3. J.

Ecclesia in Tiffen2® per medium magistri Bernhardi Roch II. /2.

Primissaria ibidem non erecta per medium domini Johannis
Gfeller X. 2. d.

Ecclesia in Hiinzwil?®* per dominum Johannem Kindigman
dedit L. . X. 8. &

Primissaria ibidem non erecta per dominum Johannem
Schirtarmer I. 7, g — Capellania Sancte Anne ibidem non erecta
per dominum Johannem Pistoris I. &. J)

Ecclesia Vrnesch?® per dominum Jodocum Kndssli I. .
X. 8. d

Ecelesia Trogen?® per medium domini Barthlomei Litisch-
wiler L . V. 8. .

Primissaria ibidem nondum erecta per dominum Vlricum
Suter XIL 8. J

Ecclesia Gaiss?® per dominum Michaelem Alcher IL. %. J.

Primissaria ibidem per dominum Cristanum Griber I 7. da.

[Pag. 510.]

Ecclesia Montigel!® per dominum Jodocum Albrech III. 7.
Primissaria ibidem per dominum Ridolffum Fabri I. Aor.
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Ecclesia Lustnow?® per dominum Johannem Sep I. 7.
XV. B. &

Primissaria ibidem per dominum Johannem Remn (? ober
Reinn?) I. flor. — Capellania in castro Empts® I &. V. 8. 4.

Ecclesia Altstetten!® per dominum Conradum Gaisser
IIL . 4

Primissaria ibidem per dominum Heinricum Kung I. .
VIIIL B. J. — Capellania Beate Marie Virginis ibidem per domi-
num Johannem Kolb I /5. V. 8. 4 — Capellania Beate Marie
Virginis extra opidum uff dem forst per dominum Joannem Mili-
tobler VIL. B. . — Capellania Sancti Sebastiani in ecclesia Alt-
stetten per dominum Vlricum Lib I. for.

Ecclesia Marpach!® per medium magistri Virici Hogker
II. % 4

Capellania 8. Sebastiani ibidem per medium domini Jo-
hannis Muller I. flor. — Primissaria ibidem per dominum Con-
radum Walther I. fl. — Capellania capelle in Balgach!® par-
rochie predicte per dominum Vlricum Wertach I. f£.

Ecclesia Bernang?® per dominum Johannem Bental IIII. £,

Primissaria ibidem per dominum Vlricum Rosch I. f.

[Pag. 511.]

Ecclesia Héscht Sancte Margarete3® per dominum Ja-
cobum Spréiter decanum capituli II. 7. d.

Primissaria ibidem per dominum Vlricum Résch L. flor. —
Filia Hosch Sancti Johannis® per dominum Viricum Schach
I #%. V. 8. 3 — Primissaria ibidem non erecta per dominum
Johannem Bantel I. flor.

Ecclesia Tal!* per magistrum Bartholemeum Zidler IIIL. flor.

Primissaria in Rinegk!* parrochie Tal per dominum Paulum
Troll XII. 3. §. — Capellania in Bichen*® parrochie Tal noviter
erecta per dominum Casparum Vogel X. 8. . — Dominus Jo-
hannes Custor adiutor in Tal I. Ort.

Eeclesia Roschach?® per dominum Adam Mulberg II. . J.

Primissaria ibidem per dominum Othmarum Spréiter L /. —
Capellania trium regum ibidem per dominum OCristannum Veld-
moser X. 8. d.

Ecclesia Goldach!® per dominum Ridolffum Bomgarter
III1. f1.

Ecclesia Grib?c per dominum Johannem Graff L. 7. J)

Ecclesia Stainach *° per magistrum Nicolaum Kemerlin II. f.
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Ecelesia Arbona*® per dominum Conradum Frick VI. f.

Primissaria ibidem per dominum Vlricum Mull IL. fl. —
Capellania hospitalis ibidem per dominum Johannem Tannenberg
IIL. fl. — Capellania Sancte Crucis ibidem II. #. — Dominus
Johannes Schafhuser ibidem presbiter non beneficiatus satis habens
1. Ort.

[Pag. b12.]

Ecclesia Salansthain*® per dominum Vliricum Stoss XXX. 3.

Ecclesia Rumisshorn®* per dominum Petrum Molitoris
111 A.

Primissaria ibid em per dominum Vliricum Ber VIIIL 3. IIIL &

Capellania in Kesswil** per dominum Gallum Stréli XTI 8. d.
— Capellania in Vitwil®* X. 8. 4.

Ecclesia Sumbry** per dominum Bernardum Mayer III. 7.

Filia im Amigerschwil®® per dominum Jacobum Bertschy
VIIIL. 8. VIIL 4.

Ecclesia Hagenwil*® per dominum Leonardum Strass I. i.
XIIL 2. &

Ecclesia Guttingen®® per dominum Burckardum Tettikover
VI A

Primissaria ibidem per dominum Nicolaum Roschach XIL 3. d)

Ecclesia Biwinken*® non reperitur in taxa sed providetur
per Augustinensem Constanciensem.

Ecclesia Sitterdorf*® per dominum Nicolaum Hentschich
IL 7. 1I1. B. &.

Ecclesia Waltkirch? per dominum Fridericum Henseler
I % XIL 8. VIIL 4.

Primissaria non erecta per dominum Joannem Boltz I. flor.

Ecclesia Berg*® per dominum Johannem Zellikover III. fi.

Ecclesia Gossow?? per dominum Casparum Muntzmaister
IL. A.

Primissaria ibidem per dominum Ridolffum Stainach X. 8. .
— Capellania Sancti Anthonij per dominum Bartholomeum Wyger-
man X. 8. J.